S. Io. de Ripa, et ecciesiam S. Sophiae

silam extra muros ci vitatis Tarvisinae;

possessiones, quas habetis in civitale, et

decimas quas habetis circa ipsam civita-

tem. Sane quouiam per quosdam prae-

positos
,
qui curam honorum canonicae

vestrae gerebant, usque adeo distraheban-

lur bona praedicta, quod vix poteratis ex

eis congrue substentari, ad tantum incom-

modum removendum cum venerab. fratre

nostro Conrado episcopo vestro commu-
niter statuistis, ut unus ex vobis annis

singulis assumatur, qui vice praepositi ad

commodum vestrum eiusdem canonicae

bona dispense!; nos vestris postulationibus

annuentes, constitutionem ipsam auctori-

late apostolica confirmamus. Decernimus

ergo eie. Si qua igitur eie. etc.

Ego Alexander catholicae Ecclesiae

episc. ss.

Ego Paulus Praenestinus episc. ss.

Ego Petrus presb. card. tit. S. Susan-

nae ss.

Ego Ard presb. card. tit. S. Crucis

in Ier. ss.

Ego Laborans presb. card. S. Mariae

Translyberim tit. Callisti ss.

Ego Iacintus S. Mariae in Cosmedin

diaconus cardinalis ss.

Ego Ioannes diaconus cardinalis Sancti

Angeli ss.

Ego Malthaeus S. Mariae Novae car-

dinalis ss.

Datum Viterbii per manum Alberti

S. R. E. presb. card, et cancell., xiv

kal. augusti, indici, xiv, incarn. Doni.

ROMANUM An. C. 1181

anno mclxxxi, pontificalus vero domni

Alexandri Papae IH anno xxn.

Dal. die 19 iulii anno Domini 1181

,

pontif. anno xxii.

CIX.

Monasterio S. Petri de Certeseya Winto-

niens. dioecesis bona omnia atque im-
munitates confirmantur: nonnullaque

concedunlur privilegia (1).

SUMMA.R1UM

Exordium. — Monast. sub protectione Sedis

Apostolicae recipit. — Monasticum ordi-

nem inibì servari mandat in perpetuum.

— Bona omnia ad illud pertinentia con-

firmat. — Eorum enumeratio propriis vo-

cabulis facta, cum iure decimarum, cumque
omnibus pertinentiis. — Indebitas deci-

mas ab eo exigi vetat. — Privilegia non-

nulla tribuit. — Dioecesano in spiritua-

libus subiicit: — Sine cuius consensunec

ulla parochia intra monast. construi pos-

sit. — Alia privilegia elargitur. — Abba-

tem a solis monachis eligendum statuii;

— Omnesque immunitates a praedecesso-

ribus concessas, ratas habet: — Novoque

decreto corroborai: — Sub poena exeom-

municationis prò temeratoribus privilegii

huius : — Benedictionem observantibus

tribuens.

Alexander episcopus servas servoram Dei, dile-

ctis filiis abbati monasterii Sancti Fetri de

Certeseya, eiusdemque fratribus, tam prae-

sentìbus quam futuris regnlarem vitam pro-